
■　一時受託中止日

2018年 5月 8日（火）受付分より

■　検査一時受託中止項目

■　代替項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2018年5月

No.10

項目コード 検査項目 備考

0509

0702

麻疹ウイルス〔HI〕

0511

0512

麻疹ウィルスIgM〔EIA〕

麻疹ウィルスIgG〔EIA〕

麻疹ウイルス〔PA〕

受託数急増による検

査試薬の供給不足

のため

項目コード 検査項目

検査一時受託中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、検査受託数の急増により下記検査項目の測定試薬の供給が

不足し、現在解消できない状況となっております。

弊社といたしましては、やむを得ず検査受託を一時中止させていただきた

くご案内いたします。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記


